[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАFЫ

ТАБЫF КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД сАЯНОГОРСК

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» июля  2018 года

	№ 119/924-6

	г. Саяногорск

О регистрации Романовской Галины Алексеевны кандидатом на должность  Главы муниципального образования город Саяногорск

  Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатом на должность Главы муниципального образования город Саяногорск Романовской Галины Алексеевны, выдвинутой избирательным объединением «Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Хакасия», требованиям Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных  органов муниципальных образований в Республике Хакасия», а также достоверность сведений, содержащихся в документах, представленных для выдвижения и регистрации кандидатом на должность Главы муниципального образования город Саяногорск, территориальная избирательная комиссия установила следующее:
  В соответствии с частями 2, 3 статьи 22, частью 1 статьи 29 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований, депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» представлены все необходимые для регистрации избирательные документы.

  Кандидату на должность главы муниципального образования город Саяногорск Романовской Галине Алексеевне, выдвинутому избирательным объединением «Региональное отделение политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Хакасия», в соответствии с пунктом 16 статьи 38 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» представлять в избирательную комиссию подписи избирателей в поддержку её выдвижения для регистрации не требуется.

  На основании части 3 статьи 31 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований, депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом на должность Главы муниципального образования город Саяногорск, Романовскую Галину Алексеевну, 1955 года рождения, образование высшее профессиональное, директора  Общества с ограниченной ответственностью «Консультационно-правовая фирма «Фемида».
2. Выдать Романовской Галине Алексеевне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для опубликования.

Постановление принято «20» июля 2018 года в 15 часов 15 минут
	Председатель комиссии

	                              Ю.Д. Синкина

	Секретарь комиссии
	                                О.В. Токмачева